

# Bilsby Vamdrup A/S

Østermarksvej 18, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 78 00 12 16

## Årsrapport

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2016.

---

**Kjeld Henriksen**  
Dirigent

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
CVR-nr.: 29442789  
[redmark.dk](http://redmark.dk)



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bilsby Vamdrup A/S Østermarksvej 18 6580 Vamdrup
	CVR-nr.: 78 00 12 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Bent Bilsby Sonja Bilsby Kjeld Henriksen
<b>Direktion</b>	Bent Bilsby
<b>Revision</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Bilsby Holding & Trading ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i produktion og handel af enheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 2.116 t.kr. mod kr. 4.031 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.421.638</b>	<b>13.191.987</b>
1 Personaleomkostninger	-7.685.065	-7.885.756
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-556.470	-521.882
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.180.103</b>	<b>4.784.349</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	653.551	638.323
2 Andre finansielle omkostninger	-64.952	-61.391
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.768.702</b>	<b>5.361.281</b>
Skat af årets resultat	-652.535	-1.330.436
<b>Årets resultat</b>	<b>2.116.167</b>	<b>4.030.845</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	1.116.167	2.030.845
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.116.167</b>	<b>4.030.845</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Udviklings-omkostninger	54.425	68.573
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>54.425</u>	<u>68.573</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	935.592	809.193
4	Indretning lejede lokaler	2.386.697	2.444.748
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.322.289</u>	<u>3.253.941</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.051
	Deposita	544.189	533.577
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>544.189</u>	<u>534.628</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.920.903</u></b>	<b><u>3.857.142</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	3.437.106	2.260.858
	Varebeholdninger i alt	<u>3.437.106</u>	<u>2.260.858</u>
	Igangværende arbejder for fremmed regning	383.971	671.143
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.982.003	20.052.577
	Udskudte skatteaktiver	169.963	93.348
	Periodeafgrænsningsposter	116.610	25.352
	Tilgodehavender i alt	<u>15.652.547</u>	<u>20.842.420</u>
	Likvide beholdninger	89.327	123.047
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.178.980</u></b>	<b><u>23.226.325</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>23.099.883</u></b>	<b><u>27.083.467</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	16.571.339	15.455.172
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.071.339</u></b>	<b><u>17.955.172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.297.011	2.058.239
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	4.084.567
	Selskabsskat	729.150	1.367.709
	Anden gæld	1.998.465	1.613.976
	Periodeafgrænsningsposter	3.918	3.804
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.028.544</u>	<u>9.128.295</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.028.544</u></b>	<b><u>9.128.295</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>23.099.883</u></b>	<b><u>27.083.467</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		
<b>10</b>	<b>Nærtstående parter</b>		



## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Resultat før renter	2.180.103	4.784.349
11 Reguleringer	556.470	521.882
12 Ændring i driftskapital	-355.909	-929.577
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	2.380.664	4.376.654
Renteindbetalinger og lignende	653.552	638.326
Renteudbetalinger og lignende	-64.952	-61.391
Pengestrøm fra ordinær drift	2.969.264	4.953.589
Betalt selskabsskat	-1.367.709	-2.157.990
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>1.601.555</b>	<b>2.795.599</b>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-25.000	-102.860
Køb af materielle anlægsaktiver	-607.270	-155.900
Salg af materielle anlægsaktiver	21.600	41.948
Køb af finansielle anlægsaktiver	-10.612	-176.697
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-621.282</b>	<b>-393.509</b>
Koncernfinansiering	986.007	-694.360
Betalt udbytte	-2.000.000	-750.000
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-1.013.993</b>	<b>-1.444.360</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-33.720</b>	<b>957.730</b>
Likvider 1. januar 2015	123.047	-834.683
<b>Likvider 31. december 2015</b>	<b>89.327</b>	<b>123.047</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	89.327	123.047
<b>Likvider 31. december 2015</b>	<b>89.327</b>	<b>123.047</b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.271.268	6.464.573
Pensioner	824.812	765.203
Andre omkostninger til social sikring	57.690	57.150
Personalemkostninger i øvrigt	531.295	598.830
	<u><b>7.685.065</b></u>	<u><b>7.885.756</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>18</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	26.302	46.645
Andre rentekomkostninger	38.650	14.746
	<u><b>64.952</b></u>	<u><b>61.391</b></u>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Udviklings- omkostninger</b>
		<u>102.860</u>
Kostpris 1. januar 2015		25.000
Tilgang		<u>127.860</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>		<u><b>127.860</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		34.287
Årets afskrivninger		<u>39.148</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>		<u><b>73.435</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<u><b>54.425</b></u>

## Noter

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2015	2.687.837	3.373.795
Tilgang	246.761	360.509
Afgang	-104.876	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>2.829.722</u></b>	<b><u>3.734.304</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	1.878.643	929.047
Årets afskrivninger	120.363	418.560
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-104.876	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>1.894.130</u></b>	<b><u>1.347.607</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>935.592</u></b>	<b><u>2.386.697</u></b>

31/12 2015

31/12 2014

### 5. Aktiekapital

Aktiekapital 1. januar 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Aktiekapitalen består af 50 aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 6. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2015	15.455.172	13.424.327
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.116.167</u>	<u>2.030.845</u>
	<b><u>16.571.339</u></b>	<b><u>15.455.172</u></b>

### 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. januar 2015	2.000.000	0
Udloddet udbytte	-2.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bilsby Holding & Trading ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 3.481 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Bilsby Holding & Trading ApS, Hedehusene

	2015	2014
<b>11. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	556.470	521.882
	<b>556.470</b>	<b>521.882</b>

## Noter

---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>12. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	-1.176.248	836.928
Ændring i tilgodehavender	196.965	91.239
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	<u>623.374</u>	<u>-1.857.744</u>
	<u><b>-355.909</b></u>	<u><b>-929.577</b></u>